[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
         АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023                              г. Усть-Джегута                                    № 598

   Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг (работ) и осуществлении приносящей доход деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе

    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от  27 07.2010  года № 210     «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о предоставлении платных услуг (работ) и осуществлении приносящей доход деятельности Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе» согласно приложению.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 06.08.2020 №255 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг (работ) и осуществлении приносящей доход деятельности Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Джегутинском муниципальном районе» на 2020-2022гг.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Джегутинская неделя" либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети "Интернет" www.udmunicipal.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                          М.А. Лайпанов